Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

  От  25.06.2010                         №  41

г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район от 09 июня 2006 года № 277 « Об

утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном
образовании Кореновский район»

В целях приведения  в соответствие  со статьей 47 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации" Совет муниципального образования
Кореновский  район  р е ш и л:

1.  Внести в  решение Совета муниципального образования Кореновский
район от 09 июня 2006 года № 277 « Об утверждении положения о публичных
слушаниях  в  муниципальном  образовании  Кореновский  район» следующие
изменения:

1.1. Дополнить  решение  пунктом 5 следующего содержания:
«5.Решение вступает в силу со дня его опубликования.».
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его   официального

опубликования.

Глава
муниципального  образования
Кореновский район                                                                                    В.Н.Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН